Муниципальное казенное

общеобразовательное

учреждение

«Даурская основная

общеобразовательная школа»

П Р И К А З

     10.09.2024 № 83 -од

 «О создании общественного наркологического

 поста МКОУ Даурская ООШ» »

В соответствии с ч. 2 ст. 45 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации», Положением об общественном первичном посте

наркологической профилактики.

П Р И К А З Ы В А Ю

1. Создать общественный наркологический пост:

Руководитель: Татарникова Людмила Михайловна, заместитель

директора по УВР

Члены комиссии:

• Ацаева Галина Григорьевна, учитель русского языка и литературы

• Савицкая Любовь Ивановна, фельдшер Даурского ФАП

• Савченко Денис, учащийся 8 класса

• Яшинскайте Александра, учащаяся 8 класса

2. Членам комиссии в своей деятельности руководствоваться Федеральным

законом «Об образовании в Российской Федерации», Положением об

общественном первичном посте наркологической профилактики, уставом

школы, нормативными актами, регламентирующими образовательные

отношения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2024-10-08T16:37:28+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДАУРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"